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پیش به سوی پایانپیش به سوی پایان
آنخل کوره آ در شب تولد 30سالگی اش به مادر داور فحش داد و اخراج شد و احتمالا تا پایان فصل 
هم محروم خواهد شد. این اخراج باعث بازگشت ختافه، شکست 2بر یک اتلتیکو و عقب ماندن این 

تیم از رئال شد. اتلتیکو مقابل تیمی باخت که همین یک ماه قبل 5بار دروازه اش را باز کرده بود.
- ختافه هم مثل لگانس برای رئال بازی می کند. آنها بارسا را هم در نیم فصل دوم متوقف کرده اند. 
این نخستین برد ختافه پس از 14سال مقابل اتلتیکو بود. آنها آخرین بار در هفته دوازدهم لالیگا 
در فصل 12-2011 و با نتیجه 3بر 2این تیم را شکست داده بودند. سیمئونه 22پیروزی و 5تساوی 

مقابل این تیم داشت.

تحقیر یوونتوس در زمین خودش و شکست 4بر صفرمقابل آتالانتا، تیم گاسپرینی را بار دیگر به مدعی 
قهرمانی سری آ تبدیل کرد. بازی هفته آینده بین آتالانتا و اینترمیلان می تواند آنها را از اینتر عبور 

دهد، چون فعلا اختلاف امتیاز 2تیم 3 است و آتالانتا تفاضل گل بهتری دارد.
  یووه برای نخستین بار از 22اکتبر 1۹۶۷ و پس از 58سال با اختلاف 4گل در یک بازی خانگی در 
سری  آ شکست خورد. آنها آخرین بار با نتیجه 4 بر صفر در خانه مقابل تورینو شکست خورده بودند .

  یووه ۹ماه قبل و با هدایت آلگری با پیروزی مقابل همین تیم، فاتح کوپا ایتالیا شد. تیاگو موتا 
به شدت زیر تیغ انتقاد است.

  رانیری که بازنشسته شده بود، نتوانست در برابر پیشنهاد آاس رم مقاومت کند. او برگشت تا 
تیمی را که قبلا مورینیو و این فصل یوریچ نابود کرده بودند، سرو سامان بدهد. پیروزی یک بر صفر 
مقابل امپولی که اگر دیرک دروازه ها مهربان تر بودند  می توانست قاطع تر باشد، ششمین برد پیاپی رم در 

همه رقابت ها بود. حالا سهمیه لیگ قهرمانان هم دست نیافتنی نیست.
  برای اولین بار از فصل 18-201۷، رم 5برد متوالی در سری آ کسب کرد و روند شکست ناپذیری خود 

در سری آ را به 12بازی رساند.
  جدول سری  آ از زمان حضور رانیری روی نیمکت رم: 1- ناپولی 34امتیاز و تفاضل +12، 2- اینتر 

33امتیاز و تفاضل +1۹، 3- رم 33امتیاز و تفاضل +1۶.
  دستاوردهای کلود رانیری: صعود کالیاری از دسته سوم ایتالیا به سری آ، صعود فیورنتینا از سری ب به 
سری آ و قهرمانی کوپا و سوپرکاپ، مربیگری در والنسیا از پایه و کسب قهرمانی کوپا دل ری و سوپر کاپ 
اروپا با این تیم، نجات پارما از منطقه سقوط و ایجاد ثبات در تیم، صعود موناکو از دسته دوم به لیگ  یک و 

نایب قهرمانی، قهرمان کردن لسترسیتی در لیگ برتر در سال 201۶ و...

بازی های رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا تا حدودی تکلیف تیم های 
صعودکننده را روشن کرد؛ پاری سن ژرمن هر 
چه زد به در بسته دروازه لیورپول خورد و در 
خانه خود یک بر صفر باخت، بایرلورکوزن 10نفره 
3بر صفر به بایرن مونیخ باخت، بارسلونای 10نفره 
هم در زمین بنفیکا با درخشش همیشگی شزنی 
موفق به برد یک بر صفر شد و اینتر هم فاینورد 
را 2بر صفر شکست داد. بعید است امشب 
در بازی های برگشت وضعیت صعودکننده ها 
عوض شود. البته بین اینها پاری سن ژرمن تیم 
خطرناکی است و نتیجه فاجعه ای هم در بازی 

رفت نگرفته.

بازیکنان بارسا یک هفته استراحت کردند، چون بازی شنبه شب مقابل 
اوساسونا به دلیل درگذشت دکتر کارلوس میناریو گارسیا، پزشک نخست 

باشگاه لغو شد.
  شزنی که تا چند  ماه قبل داشت از دوران بازنشستگی لذت می برد، حالا 
دروازه بان اول بارسلونا و عامل پیروزی های این تیم است. عملکرد پنیا و 
تراشتگن این فصل در بارسلونا: ۷ کلین شیت در 2۹مسابقه و عملکرد شزنی: 
8 کلین شیت در 14بازی. بارسا در 14بازی که شزنی را درون چهارچوب خود 

داشته، متحمل شکست نشده و 8۶درصد پیروزی کسب کرده است.
  بارسا این فصل 2بار بنفیکا را در خانه این تیم شکست داده و در ۹رویارویی 

تنها یک بار به این تیم باخته است.
  بنفیکا در رقابت های اروپایی هیچ یک از 4بازی خارج از خانه خود مقابل 
بارسلونا را نبرده )2 تساوی و 2 شکست( و در هر 3 بازی اخیر موفق به گلزنی 
نشده است. 2حریفی که بنفیکا در مسابقات اروپایی و خارج از خانه مقابلشان 

پیروزی نداشته، بایرن مونیخ )۷( و منچستریونایتد )5( هستند.

هر دو تیم هلندی؛ فاینورد و آیندهوون که در دور پلی آف موفق به حذف تیم های 
میلان و یوونتوس شده بودند، بازی رفت این مرحله را باختند؛ آیندهوون ۷بر یک به 

آرسنال و فاینورد 2بر صفر به اینتر.
  اینترمیلان و فاینورد در 3دیدار قبلی خود در اروپا به مصاف هم رفته اند که هر 
دو تیم یک بازی را برده اند )یک تساوی(. هر دوی این پیروزی ها توسط تیم مهمان 
به دست آمده است، فاینورد آوریل2002در ایتالیا پیروز شد )یک بر صفر( و اینتر 

هفته گذشته در هلند )2بر صفر(.
  فاینورد در 8بازی اخیر در خاک ایتالیا بدون پیروزی بوده است )3تساوی و 
5باخت( و در هیچ یک از 12بازی خود نتوانسته با اختلاف بیش از یک گل پیروز شود 

)2برد، 3تساوی و ۷باخت(.
  اینتر 5بازی اخیر خانگی خود در لیگ قهرمانان اروپا را بدون گل خورده برده است 
و در ۶بازی اخیر دروازه اش را بسته نگه داشته. آخرین تیمی که توانست ۷بازی پیاپی 
خانگی خود در این رقابت ها را بدون گل خورده به پایان برساند، اتلتیکو مادرید در 
آوریل2015 بود. آخرین تیم ایتالیایی هم که به این دستاورد رسیده، یوونتوس در 
دسامبر 2002 بود )۷ بازی(. اینتر در این فصل اروپا تنها یک گل دریافت کرده است.

  فاینورد که در این بازی با 2گل عقب است، در مجموع 2۶بازی خارج از خانه خود 
در اروپا، تنها یک بار توانسته پیروزی با بیش از یک گل داشته باشد. این پیروزی در 

همین فصل رخ داد وآنها بنفیکا را با نتیجه 3 بر یک در استادیوم دا لوز بردند.

هر دو تیم تقریبا قهرمانی این فصل خود را در لیگ داخلی قطعی کرده اند و 
به دنبال جام اروپایی هستند.

  عثمان دمبله و محمد صلاح سال2025دیوانه وار گل می زنند. دمبله در 
پیروزی 4بر یک مقابل رن دقیقه۶4 وارد زمین شد و 2گل در دقایق ۹1 و ۹4 
زد. آمار دمبله در 15بازی آخر پاری سن ژرمن: 2گل به رن، بدون گل مقابل 
لیورپول، گل و پاس گل در بازی با لیل، گل به استد بریوشین، گل به لیون، بدون 
گل مقابل برست و تولوز، 2گل به برست، 2گل به موناکو، 3گل به برست، 3گل 
به اشتوتگارت، یک گل در بازی با رنس، یک گل به منچسترسیتی، 2گل به 
سنت اتین و یک  گل به موناکو. او در 15بازی روی 21گل تأثیر مستقیم داشته.

  لیورپول پس از شکست در نخستین دیدار اروپایی خود مقابل پاری سن ژرمن 
)آوریل1۹۹۷باخت 3بر صفر در مرحله نیمه نهایی دور رفت جام برندگان جام(، 

در 4بازی تنها یک بار مغلوب این تیم شده و 3بازی را برده است.
  لیورپول در همه 14بازی آخر خود در مراحل حذفی لیگ قهرمانان که در بازی 
رفت پیروز شده، صعود کرده. آخرین تیمی که پس از برتری لیورپول در بازی 
رفت، این تیم را حذف کرد، بایرلورکوزن در فصل 02-2001)مرحله یک چهارم 
نهایی( بود؛ لیورپول بازی رفت را یک بر صفر برد و در بازی برگشت 4 بر 2 باخت.

  لیورپول این فصل هر 4 بازی خانگی خود را در اروپا برده است. اگر آنها یک 
پیروزی دیگر به دست آورند، آرنه اشلوت نخستین سرمربی خواهد بود که در 5بازی 
خانگی اول خود به عنوان سرمربی یک تیم انگلیسی در این رقابت ها پیروز می شود.

در بازی رفت ژابی آلونسو برای نخستین بار به بایرن مونیخ باخت. سرمربی بایر لورکوزن 
3برد و 3مساوی مقابل این حریف داشت. از سال 2021پیش نیامده که بایرن در یک 

فصل بتواند 2بار بایر را ببرد. آن فصل آنها با هانزی فلیک این کار را کردند.
  بایرلورکوزن در هر 3 بازی خانگی خود مقابل بایرن مونیخ زیرنظر ژابی 
آلونسو شکست ناپذیر بوده و 2بازی را برده است )یک تساوی(. پیش از ورود 
آلونسو، آنها فقط یک بازی از 8بازی خانگی قبلی خود مقابل بایرن را برده 

بودند )2تساوی و 5باخت(، بین فصل های 1۶-2015و 2021-22.
  بایرن مونیخ به دنبال این است که برای سی و پنجمین بار به مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان راه پیدا کند. تنها رئال مادرید بیش از بایرن به 

این مرحله رسیده است )3۹بار، قبل از بازی برگشت امشب مقابل اتلتیکو(.
  بایرلورکوزن قصد دارد به پنجمین تیمی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل 
شود که پس از شکست در بازی رفت مرحله حذفی با بیش از 3گل موفق به 
صعود می شود؛ پس از دپورتیوو لاکرونیا در فصل 04-2003 )مقابل میلان و 
در یک چهارم نهایی(، بارسلونا در فصل 201۷-201۶ )مقابل پاری سن ژرمن 
در یک هشتم نهایی(، رم در فصل 2018-201۷ )مقابل بارسلونا در یک چهارم 

نهایی( و لیورپول در فصل 1۹-2018 )مقابل بارسلونا در نیمه نهایی(.
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آخرین تیم پرتغالی که در مسابقات 
در  پیروزی  به  موفق  اروپایی 
خانه بارسلونا شد، پورتو بود که 
سپتامبر۱۹۷۲ و در جام یوفا به پیروزی 
یک بر صفر رسید. بعد از آن تیم های 
پرتغالی در ۱۴بازی در خانه بارسا پیروز 
نشده اند و۱۲بازی از این تعداد هم 
با شکست به پایان رسیده است )۲ 

تساوی(.

بایرن مونیخ در این فصل از لیگ قهرمانان 
اروپا ۲بازی خارج از خانه را با اختلاف 3گل 
باخته است )۴بر یک مقابل بارسلونا در اکتبر 
و 3بر صفر مقابل فاینورد در ژانویه(. درواقع 
این تنها دوره از مسابقات لیگ قهرمانان 
است که آنها بیش از یک شکست با اختلاف 

بیش از 3گل را تجربه کرده اند.

اینتر ۴بازی از 5دیدار خانگی خود مقابل تیم های 
هلندی در لیگ قهرمانان اروپا را برده )یک مساوی( و در 
هر ۴ برد دروازه خود را بسته نگه داشته است. آخرین 
تیم هلندی که در این رقابت ها در جوزپه مه آتزا بازی 
کرد و توانست از شکست جلوگیری کند، آیندهوون بود 

که فصل ۱۹-۲0۱8به تساوی یک – یک رسید.

هیچ یک از ۱5تیم فرانسوی که اخیرا در خاک انگلیس 
بازی داشته اند، نتوانسته اند پیروز شوند، آنها 
۱۴شکست و تنها یک مساوی داشته اند. آخرین 
پیروزی توسط پاری سن ژرمن در دسامبر۲0۲0 و مقابل 
یونایتد به دست آمد )3 بر یک در لیگ قهرمانان اروپا(. 1403 04 15

تکلیف 4 تیم مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان امشب روشن می شود

توقف در ایستگاه ۲00
منچستر جام را به لیورپول داد

تحقیر بانوی پیر
یوونتوس در بدترین زمان ممکن به بدترین شکل ممکن باخت

  با این تساوی فاصله بین آرسنال و 
لیورپول در صدر جدول به 15امتیاز افزایش 
یافت. این در حالی است که توپچی ها یک 
بازی بیشتر هم دارند و همین روزهاست که 

قهرمانی لیورپول قطعی شود.

  مربی آرسنال بهترین میانگین امتیاز 
در هر بازی )1.۹۶( را بین مربیان آرسنال 
در تاریخ لیگ برتر دارد، هم سطح با ونگر 

.)1.۹۶(

  این دویستمین حضور آرتتا روی نیمکت 
آرسنال بود. آرتتا در 200بازی اول خود 
در این رقابت ها پنجمین نرخ پیروزی را 
در بین همه مربیان در لیگ برتر کسب 
کرده است )118برد و 5۹درصد پیروزی(. 
تعداد پیروزی های او فقط از 4مربی دیگر 
این لیگ کمتر است، از گواردیولا )14۶(، 
مورینیو )13۷(، یورگن کلوپ )12۷( و الکس 

فرگوسن )122(.

  برونو فرناندز به 10۹گل در لیگ 
برتر برای این باشگاه رسید که با رود 
فان نیستلروی رتبه دهم بیشترین گل را به  

خود اختصاص داد.

  از آخرین شکست لیگ برتری آرسنال 
مقابل 5تیم بزرگ انگلیس 23 ماه 
می گذرد )باخت 4بر یک از منچسترسیتی، 
آوریل2023(. آنها مقابل چلسی 2 برد 
و 2 مساوی، در بازی با تاتنهام 3  برد و 
یک مساوی، مقابل منچستریونایتد 3 برد 
و یک تساوی، در بازی با منچسترسیتی 2 
برد و 2 تساوی و مقابل لیورپول یک برد و 2 

تساوی داشته  اند.

  آرتتا با 42سال و 348روز سن، دومین 
مربی جوان تاریخ لیگ برتر است که به 
200بازی رسیده، پس از روبرتو مارتینس.

  منچستریونایتد در ۶بازی آخر خود در 
برابر آرسنال در همه مسابقات نتوانسته 
پیروزی کسب کند )2تساوی و 4شکست(. 
این طولانی ترین دوره بدون پیروزی آنها در 
برابر آرسنال از آوریل1۹۹۹است )۶بازی، 

2تساوی و 4شکست(.

  آمار 13تقابل آخر آرسنال و 
منچستریونایتد در لیگ برتر: 8برد 
برای آرسنال، 3تساوی و 2برد برای 

من یونایتد.

11
از دسامبر ۲0۱۹ که 
آرتتا به عنوان مربی 
روی نیمکت آرسنال 
نشست، فقط سرمربی 
سیتی بردهای بیشتری 
)۱۴0( از او داشته و 
امتیازات بیشتری )3۹0( 
در لیگ برتر ثبت کرده 
است. او در این مدت 
بیش از هر مربی دیگری 
در لیگ برتر با گواردیولا 
روبه رو شده است )۱۱( و 
بیش از هر مربی دیگری 
)۷( به او باخته.

03
دکلان رایس در 5بازی 
مقابل منچستریونایتد 
به عنوان بازیکن آرسنال 
روی 3گل دخیل بوده 
است )۲گل و یک پاس 
گل(؛ این بیشترین تعداد 
دخالت در برابر یک 
حریف از زمان پیوستن 
او به آرسنال است و برابر 
با تأثیری گذاری های 
این بازیکن در بازی 
با کریستال پالاس و 
وستهام. یونایتد تنها 
تیمی است که رایس بیش 
از یک بار در برابر آنها برای 
باشگاه فعلی اش گل زده 
است )۲بار(.

25
برونو فرناندز در هر 
یک از 3فصل اخیر 

برای منچستریونایتد 
مستقیما درگیر بیش 
از ۲5گل شده است 
)۱۲گل و ۱3پاس گل 

در این فصل(. او یکی 
از 3بازیکنی است که 

توانسته این کار را 
برای یک باشگاه لیگ 

برتری در فصل های 
 ۲0۲3-۲۴ ،۲0۲۲-۲3

و ۲5-۲0۲۴انجام 
دهد، به همراه صلاح 

و هالند.

00
منچستریونایتد 

در ۴۱سال اخیر و 
388مسابقه، هر بار 

که در اولدترافورد 
نیمه  اول بازی را 

برنده شده، نباخته 
است. آخرین 

باری که منچستر 
در اولدترافورد در 
یک بازی لیگ که 
در نیمه اول پیش 

بود، شکست خورد 
سرمربی تیم؛ روبن 
آموریم حتی به دنیا 

نیامده بود )۷مه 
۱۹8۴، شکست ۲بر 

یک مقابل ایپسویچ(.

پیش از بازی منچستر- آرسنال هواداران منچستریونایتد تظاهرات کردند و در پلاکاردهایی درگذشت فرهنگ هواداری را تسلیت 
گفتند! نحوه بازی تیم شان در این بازی هم آنها را عصبانی کرد اما نتیجه یک- یک بد نبود. روبن آموریم در دفاع از سبک بازی 
تیمش گفت: »می دانم هواداران از دفاعی بازی کردن عصبانی هستند، هدف، برد و کسب 3امتیاز است. وقتی مربی منچستریونایتد 

هستید، نباید اینگونه بازی کنید. در آینده با این روش بازی نخواهیم کرد.«

اتلتی لیز خورد
بازگشت رئال به همسایگی بارسا

رئال مادرید با استفاده از لغو بازی بارسا- اوساسونا و شکست 2بر یک اتلتیکو از ختافه و 

با پیروزی 2بر یکی که مقابل وایکانو به دست آورد، توانست به طور موقت به صدر برگردد، 

البته با تفاضل گل کمتر نسبت به بارسا در رده دوم. در این بازی وینیسیوس و امباپه 2گل 

زیبا زدند و گل زیبای بازیکن رایو هم تأثیری در برد نداشت. البته که در این بازی هم یک 

پنالتی مسلم روی وینی نادیده گرفته شد.

امباپه
کیلیان طبق معمول گل زد و در لالیگا 
1۹گله شد، او در 41بازی در همه رقابت ها 
2۹گل دارد. بازیکنانی که توانسته اند در 
نخستین فصل حضور خود در رئال مادرید، 
حداقل 2۹گل به ثمر برسانند: هوگو 
سانچس، زامورانو، داوور شوکر، رونالدو 
نازاریو، فان نیستلروی، کریستیانو رونالدو و 
امباپه. این هشتمین گل لالیگایی کیلیان 
در سال2025بود و حداقل 2گل بیشتر از 
هر بازیکنی دارد. او در 20بازی آخر، 1۹گل 

برای رئال زده است.

مودریچ
لوکا مودریچ به تمدید قرارداد 
نزدیک نیست، اما او با انجام 
5۷۷بازی به رکورد کاماچو 
رسید و نهمین بازیکن شد که 
بیشترین تعداد بازی را در تاریخ 
رئال مادرید انجام داده. او در 
13فصل، 385بازی در لالیگا، 
131بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا، 32بازی در کوپا دل ری، 
۹بازی در جام جهانی باشگاه ها، 
14بازی در سوپرجام اسپانیا 
و ۶بازی در سوپرجام اروپا 
داشته و 43گل، 383پیروزی، 
100تساوی و ۹4شکست ثبت 
کرده و 28جام گرفته است. 
مودریچ نخستین بازی اش را 
روز 2۹آگوست2012 مقابل 
بارسلونا در سوپرجام اسپانیا 

برای رئال انجام داد.

وینیسیوس
خیلی وقت بود وینی گل نزده بود. آمار 
وینیسیوس در لالیگای این فصل: 21بازی، 
10گل و 5پاس گل. آمار وینی در همه 

رقابت ها: 38بازی، 1۹گل و 10پاس گل.

والورده
به عنوان تعویضی به زمین رفت و به 200بازی 
لالیگایی رسید، با 13۷برد، 42تساوی، 

21باخت، 1۹گل زده و 3قهرمانی.

 امپولی همان 
تیمی است که 

یووه را از گردونه 
رقابت های 

جام حذفی بیرون 
انداخته بود.


